DECRETO Nº 558 DE 05 DE OUTUBRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE: “Homologação do resultado
da eleição dos membros do Conselho
Municipal de Defesa do Meio Ambiente, para
compor a diretoria do COMDEMA de
Narandiba no período 2017/2019”.

Itamar dos Santos Silva, Prefeito Municipal de
Narandiba, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e;

Considerando o resultado da eleição em

Assembléia dos Membros do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente;

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica homologada a composição da Diretoria do Conselho Municipal
de Defesa do Meio Ambiente de acordo com o resultado da eleição realizada
em Assembléia Geral pelos membros deste Conselho no dia 17 de Abril de
2017, conforme segue:

   PRESIDENTE: Maurício Bezerra de Souza

            VICE - PRESIDENTE: Frederico Haruki Suzuki
            1ª. SECRETÁRIA: Keila Marília dos Santos Silva
            2º. SECRETÁRIA: Solange Ferreira Barboza de Souza

Artigo 2º - O mandato dos membros da Diretoria eleita na data citada no artigo
1º deste Decreto, expira - se em 26 de Março de 2019.
Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo-
se os seus efeitos a 17 de Abril de 2017.
Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Narandiba, 05 de Outubro de 2017.

Itamar dos Santos Silva

Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria na data supra e afixada em local de
costume.

Tassiane Ayumi Nishimura Oliveira

Encarregada da Secretaria